SERGIO BURGOS AL VAREZ
Abogado

Sefiores:
Juez Segundo Civil del Circuito de Ejecucion de Sentencias de Medellin
E. S. D.

PROCESO: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MAYOR CUANTIA
DEMANDANTE: VEHIFRENOS S.A.S. NIT. 811.043.425 -3
DEMANDADOS: WILFER HUMBERTO PELAEZ HENAO C.C. 98.470.836

PAOLA ANDREA VANEGAS C.C. 43.640.534
RADICADO: 050013103 - 006 - 2019 - 00019 - 00

REFERENCIA: Actualizacion de la obligacion

SERGIO ARTURO BURGOS ALVAREZ, actuando en nombre y representacién de la
empresa VEHIFRENOS S.A.S., por medio del presente escrito, me permito aportar
al Despacho la liquidacién actualizada del crédito demandado conforme al auto que
libré mandamiento de pago el 7 de febrero de 2019 (folio 21 del expediente), con
la finalidad de correrle traslado a los Demandados conforme a lo establecido en el
articulo 446 del Cddigo General del Proceso y una vez en firme se fije fecha para
la diligencia de remate del bien inmueble identificado con la matricula inmobiliaria
No. 001 - 1210647, correspondiente al parqueadero No. 239, ubicado en la carrera
48 No. 76 D Sur 34 - Piso 4° del Conjunto Mixto Las Vegas Plaza P.H. de la

jurisdiccion del municipio de Sabaneta - Antioquia.
ANEXO

Liquidacidn actualizada de la obligacion hasta el 13 de septiembre 2021

SERGIO ARTURO BURGOS-ALVAREZ
C.C. 71.673.230 de Medellin
T.P. 171.300 del C. S. dela J.

Calle 49 No. 50 21 - Oftcina 1707 Medellin
Telefonos: 251 47 85 - 320 687 72 02
Email: sergioburgos2007@hotmail.com



ACTUALIZACION OBLIGACION - Juzgado Segundo Ejecucion Civil Circuito - Radicado 006 2019 00019

Vigencia Brio. Cte. | waxiMa | 754 '"ngtlﬁrirr‘]aesm LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual Autorizada | Aplicable capltalgfr,ocsuotas u Capital Liquidable |dias Lig Intereses Abonos Iﬁfg?gs(ejs Saldolgtee?e?)é;al mas
1-sep-18| 30-sep-18| 19.81%| 2,19%]| 2,192% 180.000.000,00 180.000.000,00| 30 3.945.155,77 3.945.155.77 183.945.155,77
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 180.000.000,00 30 3.913.218,68 7.858.374,46 187.858.374,46
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 180.000.000,00 30 3.888.336,48 11.746.710,94 191.746.710,94
1-dic-18| 31-dic-18| 19,40%| 2,15%| 2,151% 180.000.000,00| 30 3.872.321,20 15.619.032,14 195.619.032,14
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 180.000.000,00 30 3.829.538,61 19.448.570,74 199.448.570,74
1feb-19]| 28-feb-19| 19.70%| 2.18% | 2,181% 180.000.000,00| 30 3.925.645,91 23.374.216,66 203.374.216,66
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 180.000.000,00 30 3.866.979,36 27.241.196,02 207.241.196,02
1-abr-19| 30-abr-19|  19,32%| 2,14%]| 2.143% 180.000.000,00| 30 3.858.072,50 31.099.268,52 211.099.268,52
1-may-19| 31-may-19|  19,34%| 2,15%| 2,145% 180.000.000,00| 30 3.861.635,81 34.960.904.33 214.960.904,33
1jun-19| 30-un-19| 19,30%| 2,14%]| 2,141% 180.000.000,00| 30 3.854.508,43 38.815.412.76 218.815.412,76
1jul-19| 31u-19|  1928%| 2,14%| 2,139% 180.000.000,00| 30 3.850.943,59 42.666.356,35 222.666.356,35
l-ago-l9 31—ag0-19 19,32% 2,14% 2,143% 180.000.000,00 30 3.858.072,50 46.524.428,85 226.524.428,85
l-sep-19| 30-sep-19| 19,32%| 2,14%]| 2,143% 180.000.000,00| 30 3.858.072,50 50.382.501,35 230.382.501,35
T-oct-19| 3l-oct-19]|  19,10%|  2,12%]| 2,122% 180.000.000,00| 30 3.818.825,83 54.201.327.17 234.201.327,17
T-nov-19| 30-nov-19|  19,03%| 2,11%]| 2,115% 180.000.000,00| 30 3.806.318,90 58.007.646,07 238.007.646,07
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 180.000.000,00 30 3.784.856,64 61.792.502,71 241.792.502,71
l-ene-20| 31-ene-20|  18,77%)|  2.09% | 2,089% 180.000.000,00| 30 3.759.782,44 65.552.285.15 245552.285,15
1-feb-20| 29-feb-20| 19,06%| 2.12%| 2,118% 180.000.000,00| 30 3.811.680,16 69.363.965,30 249.363.965,30
T-mar-20| 31-mar-20| 18.95%| 2,11%]| 2,107% 180.000.000,00| 30 3.792.013,79 73.155.979,09 253.155.979,09
1-abr-20| 30-abr-20|  18,69%|  2,08% | 2,081% 180.000.000,00| 30 3.745.437,42 76.901.416.51 256.901.416,51
1-may-20| 31-may-20|  18,19%| 2,03%| 2,031% 180.000.000,00| 30 3.655.500,77 80.556.917,28 260.556.917,28
1jun-20| 30un-20| 18,12%| 2,02%]| 2,024% 180.000.000,00| 30 3.642.870,90 84.199.788.18 264.199.788,18
1jul-20| 31jul20] 18,12%| 2,02%| 2,024% 180.000.000,00| 30 3.642.870,90 87.842.659,07 267.842.659,07
lago20| 3l-ago20|  18,29%| 2,04%]| 2,041% 180.000.000,00| 30 3.673.526,89 91.516.185.96 271516.185,96
1sep-20| 30-sep-20| 18,35%| 2,05%| 2,047% 180.000.000,00 | 30 3.684.333,23 95.200.519.19 275.200.519,19




1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% | 2,021% 180.000.000,00 | 30 3.637.455,17 98.837.974,36 278.837.974,36
1-nov-20| 30-nov-20 17,84% 2,00% | 1,996% 180.000.000,00 | 30 3.592.255,63 102.430.229,99 282.430.229,99
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% | 1,957% 180.000.000,00 | 30 3.523.317,03 105.953.547,02 285.953.547,02
l-ene-21| 3l-ene-21 17,32% 1,94% | 1,943% 180.000.000,00 | 30 3.497.846,62 109.451.393,64 289.451.393,64
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% | 1,965% 180.000.000,00 | 30 3.537.854,11 112.989.247,75 292.989.247,75
l-mar-21| 31-mar-21 17,41% 1,95% | 1,952% 180.000.000,00 | 30 3.514.224,92 116.503.472,67 296.503.472,67
1-abr-21| 30-abr-21 17,31% 1,94% | 1,942% 180.000.000,00 | 30 3.496.025,82 119.999.498,49 299.999.498,49
1-may-21| 31-may-21 17,22% 1,93% | 1,933% 180.000.000,00 | 30 3.479.629,64 123.479.128,13 303.479.128,13
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% | 1,932% 180.000.000,00 | 30 3.477.806,85 126.956.934,97 306.956.934,97
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% | 1,929% 180.000.000,00 | 30 3.472.337,27 130.429.272,24 310.429.272,24
l-ago-21| 3l-ago-21 17,24% 1,94% | 1,935% 180.000.000,00 | 30 3.483.274,63 133.912.546,87 313.912.546,87
1-sep-21| 13-sep-21 17,19% 1,93% | 1,930% 180.000.000,00| 13 1.505.469,62 135.418.016,49 315.418.016,49

Resultados >>

0,00

135.418.016,49

315.418.016,49

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES

ADEUDADOQOS

180.000.000,00
135.418.016,49

315.418.016,49




